裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學  函

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：蘇柔勻
聯絡電話：03-5712121　分機：50172
電子郵件：islowly@nycu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年10月15日
發文字號：陽明交大數據字第1100037297號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (XC760004240000000_A096M0000Q_1100037297_doc2_1_Attach1.
　　　pdf)

主旨：本校謹訂於110年11月5日(星期五)舉辦「2021年校務研究

　　　鏈結永續發展及大學社會責任實踐計畫交流分享會」，活

　　　動訊息詳如說明，敬邀校務研究單位及對校務研究有興趣

　　　之教職員生踴躍報名參加，並請惠予公（差）假，請查

　　　照。

說明：

  一、旨揭活動之目的在於彙總與分享本校於校務議題與研究上

　　　之成果，促進更多公共討論，同時由內向外推動永續發展

　　　與大學社會責任信念。

  二、本次研討會特別邀請到兩位重量級講者，國立東華大學趙

　　　涵㨗校長以及國立中央大學周景揚校長，以視訊連線方式

　　　進行專題演講，講題將聚焦於分享大學實踐永續發展目標

　　　(SDGs)與實現大學社會責任(USR)的精闢見解，以及談論

　　　未來大學發展趨勢。交流分享會資訊如下：

    (一)時間：110年11月5日(星期五)上午9時至下午17時30

　　　　分。

    (二)地點：為因應新型冠狀病毒（嚴重特殊傳染性肺炎）防

　　　　治 ，本次會議將採用線上會議模式。

    (三)活動資訊：https://sdgs.nycu.edu.tw/2021_

　　　　cirdaconference/

    (四)線上報名網址：https://forms.gle/4dv41nsf8CwtTqvf

　　　　8，為利維護活動品質，自即日起開放報名至11月3日截

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　止，本場次開放報名100名。

    (五)正式會議連結通知將於會議前寄送。

  三、全程參與並確實簽到及簽退者，將核發公務人員終身學習

　　　時數8小時。

  四、隨函檢附活動海報1份。

正本：各公私立大專校院

副本：校務大數據研究中心(含附件)

第 2 頁　共 2 頁